Ledenlijst schaakclub Heerenveen dd. 24 februari 2026

||Voornaam Achternaam email adres J/S|Telefoon Mobiel Straat Postcode/Woonplaats
||Klaas Abma klaas.abma@gmail.com S ]0513-654441 |06-25655592 |Waterranonkel 5 8445 RV Heerenveen
||Wi||em Akkerman akkermanwilleml@gmail.com J ]0513-841446 |06-51874296 |Trekker 75 8447 BV Heerenveen
||Lars Albada ibijsterbosch@hotmail.nl J 06-45766510 |Ganzenweide 40 8446 KP Heerenveen
||Zakarya Al-Halaki zekohalaki@gmail.com S 06-85117007 |Wulpstraat 61 8446 GH Heerenveen
||Ferdi Bavel, van f vanbavel@hotmail.com S 06-24176492 |Frederik Hendriklaan 62A 8448 MG Heerenveen
||Elmadani Bokal mbmedinagmedia0@gmail.com S 06-48388586 _|Saskiaflat 22 8442 LL Heerenveen
||Frans Dam, van frapevandam@gmail.com S ]0513-654945 |06-20604053 | De Dobbe 8 8454 LD Mildam

||Jos Dekker josdekker1992 @hotmail.com S 06-53239668 |Trambaan 1-23 8441 BH Heerenveen
||Mark Derks markderksim@gmail.com S 06-21990891 |Jousterweg 171 8465 PE Oudehaske
||Peter Doetjes mister pfd@hotmail.com S 06-17059601 |Commandeurstraat 9 8442 AT Heerenveen
||Wouter Griendt, van de  |woutervandegriendt@kpnmail.nl S ]0513-610935 |06-16878656 |Karturf 17A 8447 DS Heerenveen
||Bas Heide, van der basheide81@gmail.com S 06-36273338 |Meerkoetweg 43 8446 JV Heerenveen
||Tim Heide, van der timheide79@gmail.com S 06-81988931 |Meerkoetweg 43 8446 JV Heerenveen
Frits Heidinga fritsheidinga@gmail.com S ]0513-623952 J06-53578122 |Van Helomalaan 37 8441 BZ Heerenveen
Viktoriia Hula rodyna.gula@gmail.com J 06-39651493 |Trambaan 1-14 8441 BH Heerenveen
Vladyslav Hula vladyslav.gula@gmail.com S 06-39651493 |Trambaan 1-14 8441 BH Heerenveen
Hylke Jong, de hildez@hotmail.com J 06-15383265 |Jutte 45 8447 AB Heerenveen
||Erik Klaassen erikklaassen60@gmail.com S ]0513-671643 |06-10773794 |Kostverloren 1001 A/B 8441 PA Heerenveen
||Wisse Klaassen wisseklaassen@gmail.com S 06-10333643 |Kostverloren 1001 A/B 8442 PA Heerenveen
||Roe|of Klinkers r.klinkers@kpnplanet.nl S ]0513-631378 |geen mobiel  |Veluwelaan 46 8443 AE Heerenveen
||Pieter Kooij, van der tp.kooij@outlook.com S 10513-620459 |06-20454737 |Anne Hanzeswijk 4 8456 KC De Knipe
Pawel Lapka pawel.lapka@poczta.fm S 06-83033268 Ernst Ettemastraat 23 8441 AL Heerenveen

+48698658675

Zihan Men h100826ip@gmail.com J 06-84162546 |Munt 189 8446 AS Heerenveen
Wiebe Oppenhuizen wiebeoppenhuizen74@gmail.com S ]0513-785558 |06-82358909 |Anne Zernikeweg 28 8448 SB Heerenveen
Frits Pen frits.pen@ziggo.nl S 06-33588323 |Oer de Feart 28 8502 CN Joure
||Hette Popta, van hdvanpopta@gmail.com S |0513-622775 Koevorde 2 8446 NC Heerenveen
||Arjen Pragt arjenpragt@gmail.com S 06-43239528 |Jutte 62 8447 AE Heerenveen
||Rona|d Rademakers rademakers.rp@outlook.com S 06-51989286 |Dalkruid 13 8445 RK Heerenveen
||Zeeger Riepma zeegerriepma@gmail.com J 06-31376261 |De Vriehof 36 8507 CJ Rohel
||Martin Rijswijk, van martinvrl7@hotmail.com S 06-30261451 |Ernst Casimirlaan 9 8448 MR Heerenveen
||Wietze Ruiter, de w.ruiterS@upcmail.nl S ]0513-627365 |06-18711705 |Turfsteker 2 8447 DB Heerenveen
||Frans Sevensma raymanking860@gmail.com S ]0512-511461 |06-22346174 |De Wetterwille 133 9207 BM Drachten
||Tjeerd Siblesz tsiblesz@gmail.com S |058-2159247 |06-18757172 |Gysbert Japicxstraat 26 8933 BC Leeuwarden
[[burk Smidstra d.smidstra@upcmail.nl s 06-12826661 [Trekker 3 8447 BT Heerenveen
||Arthur Spek, van der mcarthurs@ziggo.nl S ]0513-410268 |06-11045929 |It Reidlan 27 8502 CE Joure

Daniél Terpstra b.terpstra@aphgroup.com J 06-29703956 |Willem Lodewijklaan 25 8448 PG Heerenveen

. 06-12847197
Twan Vaart, van der lubbedoos@hotmail.com J Benzweg 34 8451 BH Oudeschoot
06-20424473

Henk-Jan Veen, van der hjvdveen@hotmail.nl S ]0513-623197 J06-10996609 |Kastanjelaan 1 F1 8441 NC Heerenveen
Jan Velde janvelde@yahoo.com S 10513-849082 |06-83029321 |Coehoorn van Scheltingaweg 265 8442 EZ Heerenveen
Wim Visser wivisser@hotmail.com S 06-50483687 |Kerkewal 46 8401 CH Gorredijk
Henk Westerink h.p.westerink@kpnmail.nl S 10513-677355 |06-37421291 |Learloaier 9 8456 JC De Knipe
||René (Arend) |Wilde, de renedewee@gmail.com S 06-39438920 |Bramerstraat 19 8523 NE Idskenhuizen
ltucas Wolfswinkel lucaswolfswinkel@hotmail.com ) 06-45430625 |Spegel 20 8502 BH Joure
||Bas Zwaag, van der  |bpvanderzwaag@planet.nl S ]0513-651273 |06-10683127 |Learloaier 1 8456 JC De Knipe




